
Практические занятия в группе ЗКТ 11 

Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 

18.03 

 

25.03 

 

01.04 

 

08.04 

 

15.04 

 

22.04 

 

13.05 

 

20.05 

 

27.05 

КР Вид 

аттестации 

Деловая коммуникация 

ауд. 216 

к. п. н. 

 Галкина Н.М.       9:00    1 Зач.  

Физика ауд. 414 к.т.н. 

Суразаков Н.С.      10:15     1 
 

Экз.  

Математика  

ауд. 232 

к.ф.-м.н.  

Чумак И.В.  
    8:30    8:30 1 Экз.  

Информатика  и  

информационно-

коммуникационные 

технологии   ауд. 236 

к.т.н.  

Мужиков Г.П.   14:15     14:15   1 
 

Экз.  

Инженерная и 

компьютерная графика 

ауд. 311 

к.т.н.  

Муратов Д.К.     10:15       1 Зач. о.  

Основы проектной 

деятельности ауд. 311 

к.т.н.  

Агеева  А.В.  
 12:30        1 Зач. о.  

Физическая культура и 

спорт  ауд. 216 

Общая физическая 

подготовка  

к.п.н.  

Галкина   
     8:30    1 Зач.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Практические занятия в группе ЗКТ 21 
 

Наименование 
дисциплины 

Фамилия И. О. 
преподавателя 

 
18.03 

 
25.03 

 
01.04 

 
08.04 

 
15.04 

 
22.04 

 
13.05 

 
20.05 

 
27.05 

/КР 
Вид 

аттестации 

Сопротивление 

материалов  ауд. 311 

к.т.н.  

Тимофеев А.С. 
 

8:30 

10:15 
       1 Экз.  

Теория механизмов и 

машин ауд. 311 

к.т.н.  

Тимофеев А.С. 
   

8:30 

10:15 
     КР Зач.  

Механика жидкости и 

газа ауд. 311  

 

к.т.н.  

Тимофеев А.С.    11:00      1 Зач. 

Материаловедение  ауд. 

202 

к.п.н. 

Иванова Е.Г. 
        

10:15 

11:00 
1 Экз.  

 Электротехника и 

электроника  ауд. 414 

к.т.н.  

Суразаков Н.С.  
    

12:30 

14:00 
    1 Экз.  

Иностранный язык  ауд. 

303 

 К.филол.н. 

Узенцова Е.А.         
12:00 

13:00 
 1 Экз. 

Общая физическая 

подготовка  ауд. 216 

к.п.н.  

Галкина Н.М.  
           



 

Практические занятия в группе ЗКТ 31 

Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 
18.03 

 
25.03 

 
01.04 

 
08.04 

 
15.04 

 
22.04 

 
13.05 

 
20.05 

 
27.05 

Кол-во 

контр. 

работ/

КР 

Вид 

аттестации 

Правовое 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

ауд. 209 

К.э.н.  

Гафарова О.В  
   10:15    10:15  1 Зач.  

Обработка материалов 

резанием ауд. 319 

к. п. н.  

Иванова Е.Г.  
   8:30     8:30 1 Экз.  

Компьютерные 

технологии в 

технологии 

машиностроения 

 ауд. 311 

к.т.н.  

Шишкина А.П.   
     8:30   10:15 1 Зач.о.  

Технологические 

процессы в 

машиностроении   

ауд. 312 

к. п. н.  

Крупеня Е.Ю. 
  10:15   10:15    1 Зач.   

Физико-

технологические 

основы методов 

обработки  ауд. 311 

к.т.н.  

Шишкина А.П. 
     

11:00 

 
  11:00 1 Экз.  

Основы технологии 

машиностроения   

ауд. 202 

к. п. н.  

Иванова Е.Г. 
         1 Экз.  

Профессиональный 

имидж и репутация 

современного 

инженера ауд. 216 

к.п.н.  

Галкина Н.М.  
     12:00    1 Зач. 

 



 

Практические занятия в группе ЗКТ 41 
 

Наименование 

дисциплины 

Фамилия И. О. 

преподавателя 

 
18.03 

 
25.03 

 
01.04 

 
08.04 

 
15.04 

 
22.04 

 
13.05 

 
20.05 

 
27.05 КР 

Вид 

аттестации 

Технология 

машиностроения  

ауд. 307 

к.т.н.  
Шишкина А.П.    10:15       КП 

Экз. 

Системы 

автоматизированного 

проектирования 

технологических 

процессов  ауд. 311 

к. т. н  

Муратов Д.К.   
         1 

 

    Экз.  

Технология 

сборочного 

производства  ауд. 307 

к.т.н.  

Шишкина А.П.  
  8:30   10:15    КР 

 

Экз.  

Современные системы 

CAD/CAE   в 

машиностроении   

ауд. 311 

к.т.н.  

Муратов Д.К.   
  

12:30 

14:15 
      1 

 

Зач.  

Экономическая 

теория ауд. 323 

к. э. н 

Солодовникова 

Н.А.  

   
8:30 

10:15 
     1 

Зач.  

Безопасность 

жизнедеятельности 

ауд. 319 

к. б. н 

Хижняк Е.М.  
   12:30      1 

Зач.  

Технология контроля 

и испытания машин  

ауд. 311 

к. т. н   

Крупеня Е.Ю.  
     

12:30 

14:15 
   1 

Зач.о.  

 

 


