Наименование	Фамилия И. О.										КР	Вид
дисциплины	преподавателя	18.03	25.03	01.04	08.04	15.04	22.04	13.05	20.05	27.05		аттестации
Деловая коммуникация ауд. 216	к. п. н. Галкина Н.М.						9:00				1	Зач.
Физика ауд. 414	к.т.н. Суразаков Н.С.					10:15					1	Экз.
Математика ауд. 232	к.фм.н. Чумак И.В.					8:30				8:30	1	Экз.
Информатика и информационно- коммуникационные технологии ауд. 236	к.т.н. Мужиков Г.П.		14:15					14:15			1	Экз.
Инженерная и компьютерная графика ауд. 311	к.т.н. Муратов Д.К.			10:15							1	Зач. о.
Основы проектной деятельности ауд. 311	к.т.н. Агеева А.В.		12:30								1	Зач. о.
Физическая культура и спорт ауд. 216 Общая физическая подготовка	к.п.н.						8:30				1	Зач.

Наименование дисциплины	Фамилия И. О. преподавателя	18.03	25.03	01.04	08.04	15.04	22.04	13.05	20.05	27.05	/KP	Вид аттестации
Сопротивление материалов ауд. 311	к.т.н. Тимофеев А.С.		8:30 10:15								1	Экз.
Теория механизмов и машин ауд. 311	к.т.н. Тимофеев А.С.				8:30 10:15						КР	Зач.
Механика жидкости и газа ауд. 311	к.т.н. Тимофеев А.С.				11:00						1	Зач.
Материаловедение ауд. 202	к.п.н. Иванова Е.Г.									10:15 11:00	1	Экз.
Электротехника и электроника ауд. 414	к.т.н. Суразаков Н.С.					12:30 14:00					1	Экз.
Иностранный язык ауд. 303	К.филол.н. Узенцова Е.А.								12:00 13:00		1	Экз.
Общая физическая подготовка ауд. 216	к.п.н. Галкина Н.М.											

Наименование дисциплины	Фамилия И. О. преподавателя	18.03	25.03	01.04	08.04	15.04	22.04	13.05	20.05	27.05	Кол-во контр. работ/ КР	Вид аттестации
Правовое обеспечение профессиональной деятельности ауд. 209	К.э.н. Гафарова О.В				10:15				10:15		1	Зач.
Обработка материалов резанием ауд. 319	к.п.н. Иванова Е.Г.				8:30					8:30	1	Экз.
Компьютерные технологии в технологии машиностроения ауд. 311	к.т.н. Шишкина А.П.						8:30			10:15	1	Зач.о.
Технологические процессы в машиностроении ауд. 312	к. п. н. Крупеня Е.Ю.			10:15			10:15				1	Зач.
Физико- технологические основы методов обработки ауд. 311	к.т.н. Шишкина А.П.						11:00			11:00	1	Экз.
Основы технологии машиностроения ауд. 202	к. п. н. Иванова Е.Г.										1	Экз.
Профессиональный имидж и репутация современного инженера ауд. 216	к.п.н. Галкина Н.М.						12:00				1	Зач.

Наименование дисциплины	Фамилия И. О. преподавателя	18.03	25.03	01.04	08.04	15.04	22.04	13.05	20.05	27.05	KP	Вид аттестации
Технология машиностроения ауд. 307	к.т.н. Шишкина А.П.			10:15							КП	Экз.
Системы автоматизированного проектирования технологических процессов ауд. 311	к. т. н Муратов Д.К.										1	Экз.
Технология сборочного производства ауд. 307	к.т.н. Шишкина А.П.			8:30			10:15				KP	Экз.
Современные системы CAD/CAE в машиностроении ауд. 311	к.т.н. Муратов Д.К.			12:30 14:15							1	Зач.
Экономическая теория ауд. 323	к. э. н Солодовникова Н.А.				8:30 10:15						1	Зач.
Безопасность жизнедеятельности ауд. 319	к. б. н Хижняк Е.М.				12:30						1	Зач.
Технология контроля и испытания машин ауд. 311	к. т. н Крупеня Е.Ю.						12:30 14:15				1	Зач.о.